Kontakte verantwortliche VSU-Lehrer Sportschulzentrum Dresden 2025/2026

Sportart VSU-Lehrer E-Mail-Adresse
. Engelmann, ;
Akrobatik gEIIen ellen.engelmann@sportgymnasium.lernsax.de
Barth, Thomas barth@sportos.lernsax.de
Eishockey Zimmermann, . .
robert.zimmermann@sportgymnasium.lernsax.de
Robert
Eiskunstlauf Iing, Silvia illing@sportos.lernsax.de
Eisschnelllauf | Bobach, Steffen steffen.bobach@sportgymnasium.lernsax.de
Fechten Fehri, Moez fehri@sportos.lernsax.de
Gaunitz, Tino gaunitz@sportos.lernsax.de
FuBBball
Schulz, Matthias matthias.schulz@sportgymnasium.lernsax.de
Kanu Lehnert, Thomas thomas.lehnert@sportgymnasium.lernsax.de

Leichtathletik

Wagner, Riidiger

r.wagner@sportos.lernsax.de

Rudern

Woigk, Ulrike

woigk@sportos.lernsax.de

Schwimmen

Rotter, Ute

ute.rotter@sportgymnasium.lernsax.de

Short Track Gartner, Jana jana.gaertner@sportgymnasium.lernsax.de
Tennis Kirsch, Susann susann.kirsch@sportgymnasium.lernsax.de
. . Weckend,
Tischtennis weckend.kersten@freenet.de
Kersten
Turnen Kessler, Eduard kessler@sportos.lernsax.de

Volleyball (M3)

Pritzsche, Jens

jens.pritzsche@sportgymnasium.lernsax.de

Volleybali (Ju)

Grampe, Marcus

marcus.grampe@sportgymnasium.lernsax.de

06.08.2025



